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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88327902T

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit JUGEN-06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi FUSHE-BURREL Fshati Burrel, Baza e 
Asfaltimit, 3 km ne dalje te qytetit Burrel, Ndertese nr.53 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje te karburantit, bar- restorant, servis, lavazh etj.

Genc Vuka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencVuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuljanKlosi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUGEN-06
E-Mail: zyrefinance@yahoo.com  
Telefon: 0696024333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-952286-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347301-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
jugen(2).pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760157-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Jugen-06 sh.p.k Shenimet Shpjeguese.pdf
Jugen-06 sh.p.k Vendimi Asamblese.pdf

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828041-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C6573-55C9-4B6A-9981-1E02D9A7CD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB58B2-C6C0-4567-B7D6-50F88A730F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1037E-E577-48CB-A9DE-CA7AB252E28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC90DF3A-195A-4E9B-BE10-539F10C77849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A735FD-01D6-4A02-9A8C-FC2A53484DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE04CB1-9B28-48AE-AC65-A9F669D68872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB12A5D6-7A48-456D-B59F-FDACD42B4480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36280DEC-2002-4EED-B02B-1973A5A61CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75E198D-88B0-423D-818E-0EF610AED33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731D3C8-C766-4806-87FC-92DC3CE2310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B348291-E5CD-412C-B790-78FFB8E835AB
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Lista e Dokumenteve:
Jugen 06 sh.p.k Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Jugen 06 sh.p.k URDHER PAGESA E GJOBES.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Jugen 06 sh.p.k Pasqyrat Financiare.pdf
Jugen 06 sh.p.k Vendimi Asamblese.pdf

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B39EE6-A2D1-421A-AFDC-9A1558838540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B64C86B-6A1D-4365-A7DC-39E4B82C3372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F0531-8209-4625-A972-8F178AA1C76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92BAF3-6E71-4FBE-8B23-4DF54B8E34C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CCF723-C260-4FE3-BE83-4BEEA43D4EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B864AC6-1EE0-43CC-852A-2DB0F0E15243

